
Från:                                  "Inta Nordin" <intanordin@icloud.com>
Skickat:                             Wed, 29 Oct 2025 13:28:41 +0100
Till:                                     "Skolöversyn O365" <skoloversyn@edu.gotland.se>

Jag vill uttrycka min oro över planerna på att lägga ner mindre skolor och 
samla alla elever i större skolor.

Dagens barn och unga har ett allt större behov av individanpassad 
undervisning, lugnare miljöer och trygga relationer till vuxna. Många elever 
kämpar med koncentrationssvårigheter, psykisk ohälsa och oro, och i de stora 
skolmiljöerna riskerar de att försvinna i mängden.

De mindre skolorna erbjuder ofta just det som många elever behöver:

 Närhet och trygghet – eleverna blir sedda av sina lärare och personalen 
känner varje barn.

 Mindre grupper – vilket möjliggör verklig individanpassning och stöd.

 Lugnare lärmiljö – vilket gynnar både lärande och välmående.

 Starkare gemenskap – både mellan elever och mellan skola och 
föräldrar.

Att lägga ner de mindre skolorna innebär inte bara en förlust för elevernas 
trygghet och lärande, utan också en försämring för lokalsamhället. Skolan är 
ofta en central punkt i bygden – den håller samman människor och skapar liv 
och framtidstro.

Jag förstår behovet av effektivisering och ekonomi, men jag vill uppmana 
beslutsfattarna att väga in kvaliteten på undervisningen och elevernas mående 
minst lika tungt som ekonomiska faktorer.

Det vore klokare att satsa på att stärka de mindre skolorna, exempelvis genom 
resursfördelning och digitalt stöd, än att centralisera allt till stora enheter där 
många elever riskerar att tappa både motivation och tillhörighet.

Sammanfattningsvis:

Du får inte ofta e-post från intanordin@icloud.com. Läs om varför det här är viktigt
Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Region Gotland. 
Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte kan verifiera eller vet vem 
avsändaren är. 



Barnen behöver mindre, mänskliga skolor – inte större, anonyma.

Låt oss bygga en skola som ser varje elev, istället för att tvinga alla in i 
samma mall.

Bra och viktig poäng — den frågan sätter fingret på en aspekt som ofta glöms 
bort. Här är ett förslag på hur du kan lägga till den i ditt yttrande, på ett sätt 
som förstärker ditt budskap:

En annan viktig fråga som måste ställas är:

Hur många av lärarna kommer att vilja vara kvar i en redan ansträngd 
skolsituation om skolorna blir ännu större, grupperna fler och 
arbetsbelastningen tyngre?

Redan idag rapporterar många lärare om ökad stress, brist på resurser och 
svårigheter att räcka till för alla elever. Att samla fler elever i större skolor 
riskerar att leda till ännu högre sjukfrånvaro, fler som lämnar yrket och ännu 
större lärarbrist.

Om målet är att höja kvaliteten i undervisningen och skapa hållbara 
arbetsmiljöer, behöver vi göra det motsatta – stärka lärarnas arbetsvillkor och 
värna de miljöer där de faktiskt orkar och vill stanna kvar.
MVH Lärare
Skickat från min iPhone



Du får inte ofta e-post från emmaoclothing@gmail.com. Läs om varför det här är viktigt

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare
utanför Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer
om du inte kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Från: Emma Cameron Ostergren
Skickat: den 31 oktober 2025 09:29
Till: SkolöversynO365
Ämne: Levande landsbygd

Hur skall en levande landsbygd skapas och få bevaras om alla mindre
skolor på landsbygden stänger ner?

Det finns många av oss som väljer att flytta till Gotland från våra liv på
fastlandet, just med drömmen om att bo på landet och tillhöra ett litet och
tryggt sammanhang.

Det gör ont att höra att Region Gotland stänger ner en skola efter skola på
landsbygden. Detta är en väldigt ohållbar utveckling som är svår att ta
tillbaka när man väl har avvecklat.

Barns välmående står på spel. Det må vara mer ekonomiskt lönsamt att
endast satsa på stora skolor och daghem, dock så förlorar man djupt på
barnens mående samt personalens mående. Det leder i sin tur till nya
kostnader för samhället.

Bygden spelar roll. Om man tror att den inte gör det är det ett stort misstag.
Folk kommer att flytta bort från bygden och det är svårt att få tillbaka en
levande bygd om man dödar dess kärna för en framtid, barnfamiljerna.

Dessa vackra gårdar ute på landet behöver bebos av nya barnfamiljer med
drömmen om att ta hand om och bevara Gotlands kulturlandskap. Skicka
inte alla oss närmre dom stora orterna, där vi inte kan tillhöra det lilla och
inte bruka marken och bevara historien som finns där vi har valt att vara.

När ni gör dessa nedläggningar, ha oss i åtanke, alla människor från runt
om i landet som vill och väljer att flytta till Gotland just för att bo på bygden,
knyta banden med den äldre generationen bönder och låta våra barn växa
upp i en lugn lantlig miljö där en huvud orsak till var vi väljer att flytta just är
den LILLA skolan inom cykelavstånd (!)

Emma Cameron Östergren

With love,

Emma Cameron (Ostergren)



-----Ursprungligt meddelande-----
Från:  
Skickat: den 31 oktober 2025 17:10
Till: Skolöversyn O365 <skoloversyn@edu.gotland.se>
Ämne: Vänge skola

[Du får inte e-post ofta från  Läs om varför det här är viktigt på 
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification ]

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Region Gotland. 
Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte kan verifiera eller vet vem 
avsändaren är.

Hej! Jag är förälder till 3 barn varav 2 går på högstadiet i Romaskolan och en går på lågstadiet i 
Vänge skola. Ni kan inte mena allvar att man ska trycka in fler barn på romaskolan. Det är 
smockfullt av baracker som de går i redan nu. Endre mellanstadium är påväg över till Roma 
också. Ni dödar landsbygden och försvårar framtiden. Det är våra barn som ska driva detta 
samhälle vidare inte vi! Undervisningen går inte att jämföra i de stora skolorna mot de små. 
Flytta över fler barn till Vänge så kan de få den hjälp de har rätt till som barn med skolplikt! 
Skolinspektionen var i Roma i våras och gjorde sådana nerslag och studiero var ett av problemen 
och det löser man inte av att fylla på skolan med fler elever! Min son har huvudvärk varje dag 
han kommer hem ifrån den skolan och lärare som favoriserar och betygsätter efter det!
Jag förstår det svenska folket att det inte föds fler barn för vem vill ge barnen detta liv och den 
skolgång ni erbjuder.. inte jag iallafall!
Låt bli fungerande skolor med fullt behöriga lärarare och trygga elever! Det är ju ändå de 
skolorna man ska satsa på!!!
Skickat från min iPhone



Du får inte ofta e-post från annienyberg@hotmail.se. Läs om varför det här är viktigt

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare
utanför Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer
om du inte kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Från: annie nyberg
Skickat: den 2 november 2025 16:02
Till: SkolöversynO365
Ämne: Vänge skola

Vi i Vänge föräldraförenings styrelse vill ha konkret svar på följande frågor:

underlaget gällande nedläggning -
Vart kommer 30 miljoner i renoveringskostnader ifrån och vad är det som
ska renoveras på skolhus och skolgården?

Delområdes prognos; Kan vi få info om hur det ser ut för alla Gotlands
skolor gällande barn minskning framåt

Antals tak: Hur många elever kan Romaskolan inneha utifrån hur stor
verksamhet man har nu - och vilken del täcka av baracker.

Matsalen; hur många elever har Romaskolan matsal kapacitet att servera
på en vanlig lunch-dag i dagsläget.

// Annie

Skickat från Outlook för iOS
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Mottagare 
Vänge skolas föräldraförening 
  

Svar på frågor angående Översyn av 
grundskoleorganisationen på Gotland 
Hej och tack för era synpunkter! Här kommer vårt svar i ärende BUN 
2025/1611 

I nuläget finns det inget beslut om avveckling av Vänge för- och grundskola.  
Om beslutet tas behöver nämnden (BUN) ange från och med när det skall 
genomföras, dvs besluta om tidplan som förvaltningen har att förhålla sig till 
och som kan kommuniceras. 

Fråga; Underlaget gällande nedläggning - Vart kommer 30 miljoner i 
renoveringskostnader ifrån och vad är det som ska renoveras på skolhus 
och skolgården?  
Svar; Beloppet är en schablonberäkning utifrån antalet 
kvadratmeter/bruttoarea i de byggnader som finns på skolfastigheten. Innebär 
att det innefattar alla lokaler och både för- och grundskola 
Beräkningarna är framtagna av teknikförvaltningen (TKF) som en del av 
underhållsplanen för regionens fastigheter. Till saken hör även att underhållet 
för Vänge skolas fastigheter har skjutits upp under ett flertal år på grund av 
besparingar men också i väntan på politiska beslut om skolans framtid. 
Nämnden har här även ett arbetsmiljöansvar att beakta. 

Fråga; Delområdes prognos; Kan vi få info om hur det ser ut för alla 
Gotlands skolor gällande barn minskning framåt  
Svar; Via den här länken får ni tillgång till information om elevprognoser. Det 
är en del av den information som politikerna presenterade vid de 
informationstillfällen som genomfördes under september månad; Barn- och 
elevvolymer framåt | Region Gotland 

Fråga; Antalstak: Hur många elever kan Romaskolan inneha utifrån hur 
stor verksamhet man har nu - och vilken del täcks av baracker 
Svar; Romaskolan bedöms ha kapacitet att ta emot Vänge skolas elever. 
De inhyrda paviljongerna är till för att hantera en tillfällig utökning och även 
bibliotek. 
En ny idrottshall i Roma kommer att byggas under 2026 och det pågår även en 
planering för hur den nuvarande idrottshallen ska förändras när den nya hallen 
är färdigställd 

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 
Handläggare Bo Eriksson, Avdelningschef Stöd och utveckling 

Svar 
Ärende BUN 2025/1611 

Datum 7 november 2025 

Region Gotland 
Postadress SE-621 81 Visby 
Besöksadress Visborgsallén 19 
Telefon +46 498 26 90 00 

E-post registrator-bun@gotland.se 
Webbplats www.gotland.se 
Facebook facebook.com/regiongotland 

Bankgiro 339-8328 
Plusgiro 18 97 50-3 
Organisationsnr 212000-0803 

 



Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 
Region Gotland 

Svar 
Ärende BUN 2025/1611 
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Skolans normkapacitet fastställs till kommande skolvalsperiod och utfallet av 
det fria skolvalet är en viktig del av grundskolans organisationsplanering.   

Fråga; Matsalen; hur många elever har Romaskolan matsalskapacitet att 
servera på en vanlig lunch-dag i dagsläget. 
Svar; Matsalen bedöms ha kapacitet att ta emot Vänge skolas elever.  
Att ange antalet stolar i matsalen är dock inte svar på frågan då en matsals 
kapacitet bedöms inte bara utifrån antalet stolar utan även från kökets 
kapacitet, skolans schemaläggning och antalet möjliga sittningar/dag i 
matsalen. 
Elever i Vänge skola äter till viss del på Romaskolan redan i dag, när de har 
undervisning i vissa ämnen som till exempel slöjd, idrott.  
Framåt; Det finns även ett projekt för utbyggnad av matsalen som skall starta i 
början 2026. 

  
Med vänlig hälsning 

Bo Eriksson 
Avdelningschef Stöd och utveckling





Du får inte ofta e-post från gelan.andersson@gmail.com. Läs om varför det här är viktigt

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför
Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte
kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Från: Angelica Andersson
Skickat: den 10 november 2025 10:45
Till: SkolöversynO365
Ämne: Ang avveckling vänge skola

Hej

. Lite synpunkter o tankar inför flytt från vänge till romaskolan.

Lyssnar ni el ser ni över huvudtaget tills barnens bästa? Våra barn älskar
vänge skola och vill absolut inte flytta till roma skolan. Mina barn är redan
oroliga inför denna flytt!
Vänge skola är en fantastisk skola där alla barn leker med alla och lärarna är
underbara och barnen har så fina resultat o alla barn hör o ses!
O att ni skyller på att det ska kosta så mkt med renoveringar? Ja de e klart de
blir dyrt när det inte har undanhålla på så många år.
Har själv vart i kontakt med flertalet föräldrar som har sina barn i romaskolan
och dem säger själva det är under all kritik. Inget funkar förutom fantastiska
lärare men dem.får inget som helst stöd från ledningen. För små lokaler barn
får gå i baracker o vissa har lektioner i fritids matsal?! Matsalen e för liten som
den är o barnen hinner knappt äta o får stressa i sig maten. Är det hållbart?
En rektor som vill spara pengar och sätter inte in vikarier när personal fattas
på högstadiet så barnen får ha håltimmar! Skolan har redan skolinspektionen
på sig o de säger väl en hel del kam jag tycka. Varför ta bort en fantastisk
skola som fungerar och eleverna levererar med fina resultat. Stora skolar är
inte för alla! Kanske frågan skulle tas upp med föräldrar i romaskolan om
elever vill flytta till en mindre som vänge?! Jag tror ni kommer göra ett stort
misstag om ni lägger ner vänge och det kommer visa sig kanske fort. Folk
väljer bort romaskolan redan idag pga alla problem med ledning mobbning
osv
Tänk om och gör rätt!
/ Angelica



Från:
Skickat: den 11 november 2025 17:49
Till: SkolöversynO365
Ämne: Gällande nedläggning av Vänge skola

Varför är det så bråttom?

Det ligger ett förslag på att Vänge skola skall stängas ner och eleverna som
går där föreslås flytta till Romaskolan. Förslaget nådde allmänheten v.44,
och redan v.48 skall det behandlas av nämnden för att sedan tas beslut v.
51, om jag lyckats reda ut detta bland alla täta datum.

Jag är vårdnadshavare till ett barn i Romaskolans förskoleklass, och även
pedagog i en intilliggande verksamhet till Vänge skola. Som
vårdnadshavare blir jag väldigt orolig för hur man planerar omhänderta de
36 eleverna som kommer från Vänge skola?

Romaskolan är ju trång i dagsläget, och då ska ännu mellanstadiet från
Endre få plats inom ett år. Våra sexåringar får i praktiken en lunchtid på
max 20 min sittandes, samsas flera klasser om några få toaletter och hela
förskoleklassen har inte ens ett eget klassrum utan bedriver verksamhet i
fritids lokal. En klass får redan sin undervisning i en så kallad paviljong. Och
om ett drygt halvår ska det tydligen finnas plats för ytterligare 36 elever?

Förskoleklassen har sedan skolstart i augusti gjort om gruppindelning, bytt
lokaler och bytt lärare en gång. Vid årsskiftet blir det ytterligare byte av
lärare. För att inte tala om alla resurser som kommit och gått på
veckobasis. Som förälder till ett barn med behov har detta lett till kaos i
både skola och hemma. Flera andra föräldrar har vittnat om barn som mått
dåligt - och fortfarande gör. Rektorer och pedagoger har gjort sitt bästa för
att lösa de situationer som uppstått, men faktum kvarstår.

Denna klass på 26 elever, indelad i två grupper har redan fått sin beskärda
del av förändring och oro och än är det inte slut. Vad gör det med dessa
barn när det kommer ytterligare 10 barn från Vänge? När ska de få arbetsro
och trygghet? Jag tror säkert att man kan göra det här på ett bra och
genomtänkt sätt med rätt resurser. Men på denna korta tid? Det är jag
väldigt skeptiskt till. Förklara gärna hur planen ser ut.

Sen ser jag varje dag en lite byskola i Vänge som mår bra och har en
fungerande verksamhet med engagerade behöriga(!!) lärare som trivs. Barn
som älskar sin skola och gång efter annan sätter ord på hur bra de mår i
denna verksamhet där alla är accepterade för den de är.



Barn som under sitt höstlov får veta, via media, att deras skola riskerar att
stänga redan till sommaren. Det tar flera dagar innan de möter varandra
och sina lärare för att kunna ventilera sina känslor av oro tillsammans.

Det ska göras riskanalyser och barnkonsekvensanalyser, men tiden är
knapp. Detta stressas igenom för att vara klart till den 25 november.
Återigen, varför är det så himla bråttom?

Renoveringsbehovet man pratar om finns absolut. Men hur kommer det sig
att det är så omfattande? 30 miljoner exklusive skolgård? Har det inte
genomförts periodiskt underhåll enligt plan? Skolan hyr lokalerna, varför
tillåter man underhållet att utebli under så många år från UAF's håll? Skulle
man acceptera detta om man hyrde en lägenhet? Knappast. Varför ska
eleverna i Vänge skola betala priset för årtionden av vuxna som duckat
ansvaret?

Jag undrar om det rör sig om ministerstyre här? Att det från förslag till
beslut till genomförande ska gå så snabbt, att ingen riktigt hinner reagera.
Var är transparensen? Jag kommer delta i kommande dialogmöte i början
av december och vill ha svar på mina frågor då.



Du får inte ofta e-post från romabarn@hotmail.com. Läs om varför det här är viktigt

Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför
Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte
kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Från: Josefine Adman
Skickat: den 11 november 2025 17:48
Till: SkolöversynO365
Ämne: Fler elever till Romaskolan!

Hej

! Det har kommit till våran vetskap att det skall flyttas fler barn till Romaskolan,
bland annat ifrån Vänge. Detta är ju helt hål i huvudet!
Idags läget på Romaskolan så finns det ju inte ens klassrum till alla klasser, i
den klassen där jag har 1 av mina barn, dom har sitt "klassrum" i fritids
matsal, dom har inte ens kloka platser eller bänkar. Man "bygger" ut skolan
med baracker, för att få plats, dessa baracker är inte ens anpassade för alla,
tex så har det funnits stora risker för att barnen kan komma ut väldigt lätt till
en trafikerad väg, barn eller personen med hörselskada/hörapparater kan inte
vistas i dessa baracker.
Idag är läget bristfälligt som det är i Roma skolan, dom har inte personal så
det räcker till, det är klasser som kräver mer resurser än vad ledningen kan
tillgodose, fantastiska lärare som går på knäna för att dom inte får klok
uppbackning får högre "makter".
Matsalen är katastrof, den är alldeles för liten och bullernivån är redan för
hög, barnen får inte ens tillräckligt med tid för att hinna äta i lugn och ro, detta
för att det inte finns tillräckligt med platser! Det är inte ens Romaskolan som
äger själva matsalen och slår ifrån sig att dom inte kan göra något åt
situationen, deras "lösning" är att kanske bygga ut med ytligare en barack, då
är vi tillbaka med det som jag skrev längre upp, barnen och personer med
hörselskadade/hörapparater, skall dessa inte få ta del av en "ny matsal" då?.
Det är väl ändå en skola vi försöker att bibehålla och inte en byggarbetsplats
med tillfälliga lösningar med baracker överallt?
Och att flytta fler barn till en redan trång bygg skolan är inget som kommer
gynna någon! Våra barn kommer bara få lida på grund utav ren idioti från
ledningen.
Att stå utifrån och se när detta ramlar rakt ner i skiten och sen bara rycka på
axlarna och säga: Jaha, detta blev ju inte så bra, vi kanske skulle ha gjort
annorlunda.
Det är inget vi kommer att acceptera som föräldrar. Om detta genomförs så
har ni förstört för så många barn samt förstört för våran kommande framtid i
Roma. Kan man leva med det på sitt samvete då vette fan om man ens skall
sitta i varken ledningen eller som politiker.
Mvh Josefine

Skickat från Outlook för Android



Inskickat av: IDA MARIANA ENGSTRÖM HANSSON
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Ärendenummer
#184076

Datum
2025-11-12 08:33

Ärendenummer: #184076 | Inskickat av: IDA MARIANA ENGSTRÖM HANSSON | Datum: 2025-11-12 08:33

Lämna synpunkter

1. Lämna synpunkt

Inom vilket område vill du lämna en synpunkt?
Region och politik

Synpunkter som rör styrning och ledning av Region Gotland, tillgänglighet, kvalitet, kommunikation och god man.

Ärendet kommer att registreras hos regionstyrelsen.

Ange rubrik på din synpunkt
Till exempel verksamhet eller område. OBS! lämna inga personuppgifter eller andra känsliga uppgifter i fältet då rubriken visas 
offentligt på .gotland.se
 

Vart på Romaskolan skall alla elever från ytterskolorna få plats?

Synpunkten gäller
Övrig synpunkt
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Inskickat av: IDA MARIANA 
ENGSTRÖM HANSSON

Ärendenummer
#184076

Datum
2025-11-12 08:33

Ärendenummer: #184076 | Inskickat av: IDA MARIANA ENGSTRÖM HANSSON | Datum: 2025-11-12 08:33

 Notifieringar
E-post

 Mobiltelefon E-postadress
Idaehansson87@gmail.com

 Efternamn
ENGSTRÖM HANSSON

 Förnamn
IDA MARIANA

Beskriv din synpunkt
Jag läste intervju på HelaGotland nu på morgonen- och där säger Torsten Flemming att han fått veta att det finns plats för 
Vängebarnen i Romaskolan.
Vart då?
Nu i höst har barnen från klass 6 i Vänge flyttat till Romaskolan och det har skapats två klasser 6a och 6b.
En av klasserna med 14 elever sitter nu i ett grupparbetsrum som fort tar slut på syre och som snabbt blir en stimmig ljudnivå pga 
det är för litet.
Det är upp till klassens mentor att jobba på miljön i rummet- gardiner och andra tyger för att dämpa ljudnivån. Lufta klassrummet 
med öppen fönster för att tillföra mer syre.
Några rum bort så är våra fjärdeklasselever placerade- där är möbleringen ett hopplock av vad som finns, en salig blandning med 
möbler och långt ifrån tillfredsställande (för de finns inte pengar att köpa in)
Lärare, mentorer, elevstödjare och pedagoger skall bokstavligen trolla med ingenting och egna medel för att skapa en god 
skolmiljö- samtidigt som ledningen tillför fler elever men uppenbarligen inte lägger resurser på att tillämpa lokaler, möblering eller 
mer personal.
Våra barn som behöver extra stöd och anpassad undervisning- när skall deras behov bli utredda, mötta och omhändertagna? Redan 
idag släpar anpassningarna, utredningarna tar upp emot ett år och den studio som funnits för mellanstadiet är nu ett minne blott.
Satsningar på avskild undervisning där anpassning är i fokus, mindre grupper, få bli mött där jag står och känna att min tid i skolan 
är värdefull? När och hur skall Romaskolan möta detta behov när fler elever tillförs- och då kanske också elever vars föräldrar valt 
en mindre skola för att eleven har det behovet?
Vi kan inte se till enskild elev- vi måste se på totalen
I andra änden har vi tonåringar och unga vuxna som rekryteras till gängen, som får en plats i en grupp där brott premieras och du 
får betalt för att göra kriminella handlingar. 12 år är åldern på en del av dom som senaste halvåret grips av polisen för brott- brott 
som någon betalar barnet för att göra.
12 år.
Carin Götblads utredning om gängkriminaliteten 2010 mynnar ut i många slutsatser- men en är i denna fråga högst aktuell. Vuxen 
närvaro. Samhället behöver satsa på att ha många vuxna närvarande, kraftsamla på pedagoger och elevstöd som tillser att barnen 
går i skolan, blir sedda, mötta och har en självklar plats i skolan.
Våra otroliga elevstödjare, socialpedagoger, mentorer och lärare kan i detta bara göra sitt bästa- och det gör dom. Men att vara för 
få vuxna på för många barn, att som vuxen möta en klass på 25-30 elever och alla elevers behov. Det är för ingen en möjlighet.
Bygga relationer, skapa trygga miljöer, motivera och möta varje enskild- hur ska det gå till?
Hur ska alla vuxna i skolan mäkta med, när det redan pga lokaler och ledning haltar?
Låt Vänge skola vara kvar, tillse att skapa rum för dom elever som behöver mindre grupper och stöd i sin skolgång- det är erat 
ansvar mot barnen.
Och jag måste säga att 30 miljoner är en billig summa om vi ställer den mot att som samhälle behöv ta hand om barn och unga som 
hamnar utanför skolan och dom alternativ som där erbjuds. Våra barn är värde så mycket mer.

2. Dina uppgifter

Ange om du vill bli kontaktad
Det går bra att vara anonym, men vi har då ingen möjlighet att återkomma till dig med information om hur vi har behandlat din 
synpunkt. Din synpunkt kommer att databehandlas och registreras. 
 

Jag vill bli kontaktad

Kontaktuppgifter
Ange dina kontaktuppgifter för återkoppling



Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare
utanför Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer
om du inte kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Från: Annie Stumle <anniestumle@gmail.com>
Skickat: den 12 november 2025 12:24
Till: Region Gotland <regiongotland@gotland.se>
Ämne: Stenkyrka Skola

Hej.

Jag vill adressera förvaltningen som ämnar ta beslut om vår skola. Jag som
förälder kräver en grundlig utredning och inte bara ett snabbt beslut i en
fråga som kommer att få extrema och långtgående konsekvenser, inte bara
för 9 barn utan för hela den Gotländska landsbygden,

Kort sammanfattat:

Stenkyrka skola har varit nedläggningshotad under en längre tid.

I media låter det som att det beror på för få elever. Detta är dock inte sant. Det finns barn i
Stenkyrka, det föds barn i Stenkyrka och med nya 16 tomter precis intill skolan samt hyresrätter
planerade av Svenska Kyrkan kommer det fortsatt att finnas barn i socknen, som är belägen gryga
30 minuter från Visby.Men i Stenkyrka skola ekar det tomt ändå. På grund av detta föreslår man att
stänga skolan. Det är inte konstigt, om det vore så. Men sanningen är iunte att det bara är 9 elever på
skolan och att skolan kommer att drabbas av minskande elevantal. Anledningen till att skolan ekar
tom är politiska beslut. Ni måste börja med att fråga er: Varför står skolan nästan tom just nu?

Det beror främst på att det under flera år har varit svårt att få tag på bra vikarier och nyanställa
behöriga lärare. Detta krävs i sin tur för bra undervisning. Många elever fick dåliga betyg och lärde
sig för lite under en period då nuvarande rektor misslyckades med att anställa personal. Föräldrar
har akltivt valt andra skolor eftersom de tröttnat på att rektorn inte klarat av sitt jobb. Men att vissa
valt bort Stenkyrka beror också på att förvaltningen och rektorn rekommenderat nya familjer som
flyttat till vårt upptagningsområde att välja skolan i Väskinde istället.Främst ekar skolan tom för att
rektorn enväldigt flyttat bort eleverna i omgångarmot föräldrarnas vilja. Skulle alla elever gå
kvar som rektorn inte flyttat bort skulle skolan ha minst 70 elever idag.

Vi bodde på gränsen mellan Väskinde och Stenkyrkas upptagningsområden och hade först förskola i
Visby då vi arbetade där. När vi skulle välja skola så fick vi veta att vi fick vi veta att vi tillhörde
Väskinde upptagningsområde och därför inte kunde förvänta oss skolskjuts till Stenkyrka. Då vi
arbetade i stan kan vi inte köra åt andar hållet för att själva hämta och lämna på skolan. Vi fick dock
höra att vi inte skulle förvänta oss plats i Väskinde, på grund av att det var fullt både i förskolan och
i skolan. Vi valde trots allt Stenkyrka eftersom vi inte ville riskera att inte få plats. Vi hade hört att
det var en dålig skola där eleverna inte lärde sig något, med få elever och svårt att få personal. Vi
tänkte ändå att det tar några år att bli av med ett dåligt rykte och att överfulla lokaler är skadligare
då de medför dålig arbetsmiljö, hög ljudvolym och mobbing. Jag är själv från Göteborg och gick i
stora skolor med 3-5 paralellklasser.

Men vi blev golvade av hur bra Stenkyrka var. Vi kom till förskolan 2023 och vår äldsta dotter
började förskoleklass som en av 10 elever denna höst. Vi mötte engagerad personal, fantastisk mat
(något varken jag eller min man någonsin fått under vår skoltid) och välvårdade lokaler, fina



lekplatser och otroligt närområde där barnen fick besöka ängen, kulturhistoriska platser, bondgårdar,
leka i fårhagar och vackra ekskogar. Plötsligt utvecklades barnens språk och nyfikenhet. Våra två
äldsta är 6 och 4,5 och kan bägge läsa enkla texter och skriva hela alfabetet, vilket de inte lärt sig
hemma. Det är skolan och förskolan i Stenkyrka som engagerar barnen. Vår äldsta dotter kommer
hem varje dag och sprudlar av glädje över vad hon lärt sig, och skuttar upp varje morgon ivrig att gå
tillbaka. Hur många av er har upplevt det? Hur många av era barn skuttar till skolan varje morgon?

Stenkyrka skola har vänt. De två nyanställda pedagogerna är fantastiska, och med ett
samarbete med Väskinde kan vi förhindra kompetensbortfall och säkerställa vikarier.Om
rektorn inte klarar sitt jobb är det han som bör bytas ut, inte skolan som bör stängas.

Vimänniskor styrs av oro. Särskilt vi föräldrar. Självklart väljer man ju en skola som inte är
nedläggningshotad! Det fria skolvalet gör att vi föräldrar hellre ser till våra barns bästa och ställer
barnen i kö till en skola som garanterat finns kvar och som det talas varmt om, än en skola som det
pratas illa om både i lokalnyheterna och av förvaltningen. Om rektorn och förvaltningen tryggar
lärartillgången genom att fortsatt till exempel flytta lärare från Väskinde till Stenkyrka vid behov
skulle barnens lärande och välbefinnande stå i centrum istället för ekonomiska perspektiv. Om
rektorn faktiskt lade ut tjänsterna så att fler kunde söka dem skulle befintliga lärare veta om att de är
tillgängliga. Om ni i förvaltningen ser till att betala ut rimliga löner skulle Gotland bli en attraktiv
socken för behöriga lärare att söka sig till.

Hösten 2024 flyttade rektorn bort nästan 16 elever från skolan. Detta medförde att alla småsyskon
också flyttade då det blir ohållbart för familjer att ha barn på olika skolor. När det var dags att söka
till Hösten 2025 var oron stor för att klassen skulle bli liten, och plötsligt garanterade
förvaltningen skolskjuts till alla som valde att flytta barnen till Väskinde. Det var inget snack om
att låta barn som sökt till Väskinde istället börja i Stenkyrka och garantera skolskjuts hit. Det var
inte tal om att flytta över kompetent personal från Väskinde för att garantera att vikarieproblemen
inte återkommer. Det var inget snack om att höja lönerna för att göra Stenkyrka Skola till en
attraktiv arbetsplats. När rektorn flyttar äldre syskon, blev verkligen någon förvånad över att så få
föräldrar valde Stenkyrka för de yngre syskonen hösten 2025? 15 elever kom till skolan och en
tredjedel av dessa flyttades sedan till Väskinde - återigen på rektorns intiativ, då det ansågs att där
skulle de få tillräcklig bra undervisning och social samvaro. Detta är så skrattretande, då det finns
skolor med så kallad B-undervisning och bblandade åldrar i hela norra Sverige där barnen både
anses ha god gemenskap och få adekvat undervisning. Om rektorn inte kan göra sitt jobb, är det
verkligen rätt väg att gå att stänga skolan? Är det inte dags att byta rektor istället till någon som
verkligen vill göra sitt bästa att behålla skolan öppen, såsom förvaltningen beslutade?

Behåll Stenkyrka som en F-3:skola och bygg upp den underifrån. Eller ge Stenkyrka en
oåterkallerlig dödsstöt.

Gå ut med att problemen är lösta och att undervisningen nu är jättebra, personalen helt fantastisk.
Gå ut med att ni satsar på en levande landsbygd och tänker säkerställa att skolan i Stenkyrka finns
kvar. Gå ut med att ni bryr er om elevernas bästa före att spara pengar kortsiktigt. För på lång sikt
kommer beslutet att stänga skolan få allvarliga och djupgående konsekvenser.
- Familjer kommer att lämna Stenkyrka, Martebo och Tingstäde.
- Inga nya familjer kommer att flytta ut till dessa socknar, varpå även förskolan komemr tvingas
stänga.
- När förskolan stänger kommer inga unga längre flytta ut längre än Lummelunda och alla socknar
med mer än 15 minuter från en skola kommer att urarmas.
- Alla verksamheter i Stenkyrka och närområdet kommer att behöva stänga. Endast säsongsöppna
resturanger kommer att kunna finnas kvar. Arbetsgivare som Tempo och småföretagare komemr att
få stänga då kunderna blir för få. Utan ett tempo och bensinmack kommer ännu fler att lämna eller
inte flytta till socknen och den blir lika död som andra socknar som saknar samlingspunkter och
förskolor.
- En skola är arbetsgivare inte bara åt lärarna, utan också åt bespisningspersonal, vaktmästare,
lokalvårdare, bussförare och taxichaufförer. Högre arbetslöshet blir en direkt följ av stängningen,
och på lång sikt i hela socknen då alla arbetsplatser som är beroende av eller kopplade till skolan
behöver stänga en efter en.



- Det är redan tufft att bo på landsbygden rent ekonomiskt, och med långa körtider. Färre personer
kommer att orka när vardagslivet inte längre går ihop.
- Eleverna som bor en bit utanför Stenkyrka kommer få än svårare i skolan, särskilt de yngre, som
förlorar mer än en timme av sina värdefulla liv varje dag i onödiga restider. Tid där de annars skulle
ha lekt, lärt sig nya saker eller socialiserat med vänenr och familj. Sömn de förlorar på att gå upp
tidigare.

Att stänga en skola går snabbt. Att bygga upp den tar tid och är dyrt. Vi är halvägs där nu,
med att ha lyckats bygga upp den. Är en levande landsbygd och elever som lär sig inte värt
pengarna ni investerar i våra barn och i vårt sammmhälle?

Vi boende i Stenkyrka är mycket ledsna och besvikna över hur vår skola porträtteras i media som ett
hopplöst fall där ingen vill gå, när sanningen är den motsatta. Vi föräldrar har i många år kämpat i
motvind, mot förvaltning och rektor, som hellre sparar pemngar än satsar på våra barn, vår byggd
och vår framtid. Stenkyrka skola är en del av hela Gotlands landsbygds framtid, en framtid som
redan hoitas av höga hus- och färepriser samt låga löner. I Sverige förväntas det födas färre barn
generellt. Inte i Stenkyrka. Stenkyrka förväntas växa. I vår kommer det bara att finnas 8 elever, men
till hösten kommer den 9:e tillbaka och en hel klass kommer att söka och vilja börja. Skolgården
kommer eka av skratt igen.

Jag vill sammanfatta detta i med tre enkla meningar:
Nu har vi äntligen en trygg, fungerande skola för våra barn.

Utan den kan vi föräldrar inte vara kvar och verka i Stenkyrka med omnejd.

Satsa på att utveckla skolan från grunden med oss, istället för att stänga igen den nu när vi
äntligen löst det ursprungliga problemet!

Annie Stumle. Stenkyrka
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Lämna synpunkter

1. Lämna synpunkt

Inom vilket område vill du lämna en synpunkt?
Förskola, skola och utbildning

Synpunkter som rör förskola, pedagogisk omsorg, grundskola/förskoleklass, fritidshem, anpassad grundskola, anpassad 
gymnasieskola, kulturskola, gymnasieskola, vuxenutbildning, barn- och elevhälsa, folkhögskola, arbetsmarknadsinsatser, 
mottagande och etablering av nyanlända invandrare och kvotflyktingar och den öppna ungdomsverksamheten.

Berörd verksamhet (gäller din rapportering flera områden måste du göra en för varje)
Grundskola/förskoleklass

Ärendet kommer att registreras hos barn- och utbildningsnämnden.

Läs mer om hur barn- och utbildningsnämnden hanterar synpunkter och klagomål

Synpunkten gäller
Övrig synpunkt

Beskriv din synpunkt
Vem ser barnen som redan går i Romaskolan?
Till beslutsfattarna som ska lägga ner ytterskolor och flytta barnen till Romaskolan.
Vi föräldrar till elever på Romaskolan ser varje dag hur personalen trollar fram magiska skolstunder för nyfikna barn. När vi hämtar 
våra barn hör vi skratt från gagabollplanen, och hemma berättar barnen ivrigt om sina senaste utflykter.
Samtidigt ser vi en fasad som rasar lite här och där. Vi vet att många barn återigen har fått skynda i sig maten  och förmodligen gått 
hungriga halva dagen  på grund av en alldeles för liten matsal. Redan nu finns elever som äter lunch klockan 10.30 (vilket strider 
mot Livsmedelsverkets rekommendationer om att skollunch bör serveras mellan 11 och 13). Skolans sexåringar lär sig tidigt vad 
matstopp betyder: att man inte får ta mer mat, även om man fortfarande är hungrig, eftersom nästa grupp redan väntar på att komma 
in.
Och så läser vi på Helagotland att utbildningsdirektören anser att det inte finns något investeringsbehov på Romaskolan för att ta 
emot fler elever.
Vi hoppas såklart att Romaskolan får fler elever i framtiden  att fler vill bo i Roma med omnejd och gå i vår skola. Men skolmiljön 
måste också få växa och utvecklas. I stället ska Romaskolan nu ta emot allt fler barn, utan några investeringar.
I våras riktade Skolinspektionen allvarlig kritik, framför allt mot skolledningen på Romaskolan. Vi föräldrar har fått höra att skolan 
arbetar med många utvecklingsområden. Det innebär att personalen både ska utveckla verksamheten och ta hand om våra barn varje 
dag  och nu dessutom ta emot ännu fler elever?
Skolgården skulle behöva ett lyft, inte färre kvadratmeter och färre möjligheter till lek. Varje ny paviljong tar plats från spontana 
fotbollsmatcher, kojbyggen och andra fantasifulla lekar som barnen hittar på, trots att gården redan lämnar en del att önska.
Varför är det så bråttom att flytta Vängebarnen till Roma?
Är det någon som tänker på barnen i Roma?
Det känns dessutom bakvänt för oss som föräldrar att behöva höja rösten på det här sättet. Vi gör det för att vi inte fått någon 
information om elevflyttarna. Vi gör det för att vi uppriktigt inte förstår hur Romaskolan ska kunna ta emot fler och fler barn  och 
samtidigt arbeta med de problem som redan finns.
Ni som vill flytta eleverna till Roma  vet ni något som vi inte vet?
Har ni redan lösning på allt  men bara glömt bort att berätta det för oss föräldrar?
Eller kan det vara så att ingen tänkt på barnen som redan går i Romaskolan?
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Från 119 vårdnadshavare till elever på Romaskolan (förskoleklass  ÅK 6)
Hanna Sihlman
Fredrik Lindseth
Daniel Welander
Emma Karlsson
Malin Wickström
Rebecca Nordlund
Asker Christiansson
Robbin Skarphagen
Ann-Sofie Svensson
Björn Uppborn
Linda Marions
Peter Wahlgren
Limone Gillerfors
Emilia Klintberg
Linus Hellgren
Caroline Jacobsson
Frida Adman
Johanna Höök
Sandra Hellgren
Nicklas Åberg
Michaela Skarphagen
Lisa Jacobsson
Emma Järlö
Johanna Smedberg
Linda Björkman
Erenia Pettersson
Isak Gillerfors
Märtha Norman
Thorgrim Christiansson
David Gardell
Ida Lindberg
Elias Hallgren
Angelica Thomsson
Annika Barett
Carolin Bölin
Pauline Åkerblom
Malin Funk
Kristin Blomqvist
Mattias Antonsson
Markus Hult
Linn Sundström
Sebastian Wigström
Ida Axelsson
Fredrik Rudberg
Jezzie Nilsson
Jesper Edlund
Josefine Edlund Adman
Jasmine Smedberg
Julia Stanius
Linnea Malmström
Mikael Meijer
Josefine Roswall
Emely Jakobsson
Ella Andersen
Jeanette Andersson
Christoffer Lindqvist
Petter Adman
Erika Hellgren
Joakim Hansson
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Maja Kotz
Patrik Wickström
Ida Endrell
Ewy Pettersson
Jon Kotz
Josefine Egerstad
Ulf Adolfsson
Pernilla Grafström
David Egerstad
Tor Sundberg
Per Olsson
Niclas Lindberg
Ulrika Almgren
Jesper Pettersson
Mia Olsson
Jenny Edling
Emma Skottling
Andreas Vinberg
Anna Lindvall
Angelica Lindbom
Andre Svensson
Jennie Smedberg
Conny Karlsson
Andrea Daun
Hanna Pettersson
Louise Hjertsson
Linda Hellgren
Jessica Ojala
Ida Engström Hansson
Jessika Nygren
Malin Bjuhr
Nathalia Svensson
Jilena Von Corswant
Eleonore Welander
Erika Klang Olofsson
Jenny Furuhäll
Johanna Cato
Johannes Hoas
Julius Jakobsson
Kennet Lundberg
Malin Björkman
Michael Järlö
Petter Järesund
Sanna Widén
Sara Fransson
Sonny Johansson
Simon Jakobsson
Emma Gustafsson
Viktoria Gay
Josefine Stenmark
Regina MacQuarrie
Jason Gay
Elin Weiland
Anton Jalmelid
Elin Vahlgren
Gustav Löfgren
Sofia Naoui
Robbin Tibblin
Ola Cato
Maria Sjöman
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 Notifieringar
E-post

 Mobiltelefon E-postadress
hanna_pukkila@hotmail.com

 Efternamn
Sihlman

 Förnamn
Hanna

2. Dina uppgifter

Ange om du vill bli kontaktad
Det går bra att vara anonym, men vi har då ingen möjlighet att återkomma till dig med information om hur vi har behandlat din 
synpunkt. Din synpunkt kommer att databehandlas och registreras. 
 

Jag vill bli kontaktad

Kontaktuppgifter
Ange dina kontaktuppgifter för återkoppling



Från: Oscar Lindster
Skickat: den 14 november 2025 15:01
Till: Hanna Sihlman
Kopia: SkolöversynO365 ; Karin Nilsson
Ämne: Sv: Över hundra föräldrar från Romaskolan ifrågasätter flytt av elever från andra
skolor

Hej Hanna,

Tack för mejl och inspel, vi ser till att det kommer med i handlingarna.

Mitt korta svar är väl att mycket av nedanstående är frågor för verksamheten.
Från politikens sida har vi bett förvaltningen att förtydliga underlagen inför beslut
även för att säkerställa mottagande skolor. Sedan ska tilläggas att vi redan har
planerade investeringar på Romaskolan, i takt med att den nya idrottshallen står
klar är tanken att göra om gamla idrottshallen till klassrum och lärarlokaler. Bland
annat, sedan tittar vi även på matsalen.

Allt gott.

Hälsar

Oscar Lindster
Regionråd
Telefon: 0498-269729 / 073-4447915
E-post: oscar.lindster@gotland.se
Region Gotland
Visborgsallén 19, 621 81 Visby
www.gotland.se
facebook.com/regiongotland

..................................................

Från: Hanna Sihlman <hanna pukkila@hotmail.com>
Skickat: den 14 november 2025 09:44
Till: SkolöversynO365 <skoloversyn@edu.gotland.se>; Oscar Lindster
<oscar.lindster@gotland.se>; Karin Nilsson <karin.nilsson06@edu.gotland.se>
Ämne: Över hundra föräldrar från Romaskolan ifrågasätter flytt av elever från andra skolor

(ärendenummer BUN 2025/1555)

Vem ser barnen som redan går i Romaskolan?

Till beslutsfattarna som ska lägga ner ytterskolor och flytta barnen till Romaskolan.

Vi föräldrar till elever på Romaskolan ser varje dag hur personalen trollar fram
magiska skolstunder för nyfikna barn. När vi hämtar våra barn hör vi skratt från
gagabollplanen, och hemma berättar barnen ivrigt om sina senaste utflykter.



Samtidigt ser vi en fasad som rasar lite här och där.Vi vet att många barn återigen
har fått skynda i sig maten – och förmodligen gått hungriga halva dagen – på grund
av en alldeles för liten matsal. Redan nu finns elever som äter lunch klockan 10.30
(vilket strider mot Livsmedelsverkets rekommendationer om att skollunch bör
serveras mellan 11 och 13). Skolans sexåringar lär sig tidigt vad ”matstopp”
betyder: att man inte får ta mer mat, även om man fortfarande är hungrig,
eftersom nästa grupp redan väntar på att komma in.
Och så läser vi på Helagotland att utbildningsdirektören anser att det inte finns
något investeringsbehov på Romaskolan för att ta emot fler elever.

Vi hoppas såklart att Romaskolan får fler elever i framtiden – att fler vill bo i Roma
med omnejd och gå i vår skola. Men skolmiljön måste också få växa och utvecklas.
I stället ska Romaskolan nu ta emot allt fler barn, utan några investeringar.

I våras riktade Skolinspektionen allvarlig kritik, framför allt mot skolledningen på
Romaskolan. Vi föräldrar har fått höra att skolan arbetar med många
utvecklingsområden. Det innebär att personalen både ska utveckla verksamheten
och ta hand om våra barn varje dag – och nu dessutom ta emot ännu fler elever?
Skolgården skulle behöva ett lyft, inte färre kvadratmeter och färre möjligheter till
lek. Varje ny paviljong tar plats från spontana fotbollsmatcher,kojbyggen och
andra fantasifulla lekar som barnen hittar på, trots att gården redan lämnar en del
att önska.

Varför är det så bråttom att flytta Vängebarnen till Roma?
Är det någon som tänker på barnen i Roma?

Det känns dessutom bakvänt för oss som föräldrar att behöva höja rösten på det
här sättet. Vi gör det för att vi inte fått någon information om elevflyttarna. Vi gör
det för att vi uppriktigt inte förstår hur Romaskolan ska kunna ta emot fler och fler
barn – och samtidigt arbeta med de problem som redan finns.

Ni som vill flytta eleverna till Roma – vet ni något som vi inte vet?
Har ni redan lösning på allt – men bara glömt bort att berätta det för oss föräldrar?
Eller kan det vara så att ingen tänkt på barnen som redan går i Romaskolan?

Från 119 vårdnadshavare till elever på Romaskolan (förskoleklass – ÅK 6)

Hanna Sihlman
Fredrik Lindseth
Daniel Welander
Emma Karlsson
Malin Wickström
Rebecca Nordlund
Asker Christiansson
Robbin Skarphagen
Ann-Sofie Svensson
Björn Uppborn
Linda Marions
PeterWahlgren



Limone Gillerfors
Emilia Klintberg
Linus Hellgren
Caroline Jacobsson
Frida Adman
Johanna Höök
Sandra Hellgren
Nicklas Åberg
Michaela Skarphagen
Lisa Jacobsson
Emma Järlö
Johanna Smedberg
Linda Björkman
Erenia Pettersson
Isak Gillerfors
Märtha Norman
Thorgrim Christiansson
David Gardell
Ida Lindberg
Elias Hallgren
Angelica Thomsson
Annika Barett
Carolin Bölin
Pauline Åkerblom
Malin Funk
Kristin Blomqvist
Mattias Antonsson
Markus Hult
Linn Sundström
Sebastian Wigström
Ida Axelsson
Fredrik Rudberg
Jezzie Nilsson
Jesper Edlund
Josefine Edlund Adman
Jasmine Smedberg
Julia Stanius
Linnea Malmström
Mikael Meijer
Josefine Roswall
Emely Jakobsson
Ella Andersen
Jeanette Andersson
Christoffer Lindqvist
Petter Adman
Erika Hellgren
Joakim Hansson
Maja Kotz



Patrik Wickström
Ida Endrell
Ewy Pettersson
Jon Kotz
Josefine Egerstad
Ulf Adolfsson
Pernilla Grafström
David Egerstad
Tor Sundberg
Per Olsson
Niclas Lindberg
Ulrika Almgren
Jesper Pettersson
Mia Olsson
Jenny Edling
Emma Skottling
Andreas Vinberg
Anna Lindvall
Angelica Lindbom
Andre Svensson
Jennie Smedberg
Conny Karlsson
Andrea Daun
Hanna Pettersson
Louise Hjertsson
Linda Hellgren
Jessica Ojala
Ida Engström Hansson
Jessika Nygren
Malin Bjuhr
Nathalia Svensson
Jilena Von Corswant
Eleonore Welander
Erika Klang Olofsson
Jenny Furuhäll
Johanna Cato
Johannes Hoas
Julius Jakobsson
Kennet Lundberg
Malin Björkman
Michael Järlö
Petter Järesund
Sanna Widén
Sara Fransson
Sonny Johansson
Simon Jakobsson
Emma Gustafsson
Viktoria Gay



Josefine Stenmark
Regina MacQuarrie
Jason Gay
Elin Weiland
Anton Jalmelid
Elin Vahlgren
Gustav Löfgren
Sofia Naoui
Robbin Tibblin
Ola Cato
Maria Sjöman



Från:                                  nina.hallgren@hotmail.com
Skickat:                             Mon, 17 Nov 2025 07:56:02 +0100
Till:                                     "Skolöversyn O365" <skoloversyn@edu.gotland.se>
Ämne:                               Vänge skola

Hej!
Vi flyttade tillsammans med våra barn till Guldrupe i juni i år. Barnen fick därmed byta från en 
större förskola där vi bodde tidigare till Vänge förskola. En liten, lugn förskola med färre barn 
och med närhet till skog och fina promenadstråk för barnen. Våra barn trivs jättebra i denna 
förskola. 
Eftersom de har sin lilla förskolegård precis bredvid skolbarnens gård blir det en mjuk övergång 
till skolan när det väl är dags. Vårat äldre förskolebarn går med sin avdelning och äter lunch i 
skolbarnens matsal innan skolbarnen och även det gör att de då får en inblick i skolan. 
Jag och mina syskon gick i Vänge skola när vi var små. En liten skola där vi kände trygghet och 
värme, gemenskap och glädje. 
Min syster och hennes familj planerar också att flytta hit från Uppsala inom en snar framtid, 
vilket skulle betyda att deras två barn också skulle börja i Vänge skola.
Med denna beskrivning kan ni förstå att det var med sorg vi hörde om förslaget att lägga ner 
Vänge skola. 
Vi känner en oro för hur det skulle bli för våra barn med övergången från Vänge till Roma nu när 
de fått en trygghet där. Vi vill inte ha stora klasser i en stor skola för våra små barn. Vi tror på att 
små skolor med små klasser bidrar till lugnare, tryggare barn med ett ökat välbefinnande.
Vi har förstått att det är en renovering som behöver göras av Vänge skola, men undrar vad det är 
som behöver renoveras för 30 miljoner kronor? En summa som låter orimlig i våra öron.
Alla vill ha en levande landsbygd, men hur går det ihop när de små skolorna på landsbygden 
läggs ner? Det bidrar till att det blir mindre attraktivt att flytta till och leva på landsbygden. Så 
snälla, lyssna på oss föräldrar och barn och tänk en extra gång. 
Vänliga hälsningar 
Nina Hallgren och Roger Sandberg

Du får inte ofta e-post från nina.hallgren@hotmail.com. Läs om varför det här är viktigt
Viktig Information: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Region Gotland. 
Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte kan verifiera eller vet vem 
avsändaren är. 




